

Tjänst	Omfattning i %	Varaktighet (t.v. eller datumangivelse)	Erstättar ordinarie (J/N)	Om nej, orsak?	Budgererad? J/N	Om nej orsak?	Har andra lösningar övervägts? (J/N)	Övriga upplysningar	Kommunchefen Avråder/ Godkänner (Å/G)	Enheten för arbete och integration	Enhet	Månad	Kommentar fr
Arbetskonsulent	100	Augusti 2020- juli 2021	J	J	J	J	J	Avvakat rekrytering på grund av översyn och ny chef efter årsskiftet som behövde få en bild av verksamhetens behov.	G	J		43891	
3 Utredare barn och familj	100	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nödvändigt att tillsätta alla budgeterade tjänster utifrån att arbetsbelastningen för närvarande är mycket hög på utredarna. Om tjänsten inte tillsätts är risken mycket stor att andra utredare väljer att söka annat jobb eller att personal blir sjuka på grund av stress. Full bemanning är nödvändigt för att uppfylla kraven i barnkonventionen och hinna med att göra utredningar med god kvalitet. Om utredningarna görs med kvalitet kommer vi få bra underlag till beslut och rätt insatser kommer beviljas till barn och föräldrar. Detta motverkar att barn placeras utanför det egna hemmet. Inflödet till socialtjänsten i form av anmälningar ökar och man kan anta att behovet av budgeterat antal utredare kommer finnas kvar över tid.	G	J			
1 verkställare barn och familj								Nödvändigt att tillsätta alla budgeterade tjänster utifrån att arbetsbelastningen för närvarande är något högre då en tjänst inte är fullt tillsatt på grund av att en person är sjukskriven 50%. Om denna tjänsten inte tillsätts är risken mycket stor att andra verkställare väljer att söka annat jobb eller att personal blir sjuka på grund av stress. Full bemanning är nödvändigt för att uppfylla kraven i barnkonventionen och hinna med att göra uppföljningar, överväganden och omprövningar med god kvalitet. Om det görs med kvalitet kommer vi få bra underlag till beslut och insatser kommer inte pågå längre än nödvändigt. Detta motverkar att barn placeras utanför det egna hemmet längre än nödvändigt. Inflödet till socialtjänsten i form av anmälningar ökar och man kan anta att behovet av budgeterat antal verkställare kommer finnas kvar över tid.	G	J			
Familjebehandlare	#####	Tillsvidare	N	J	J	J	J	Budgerad tjänst utifrån utökning av öppenvård för att minska placeringar. Fortsatt arbete med hemmautredningar. Samt delvis nya arbetsuppgifter såsom utökad krisstöd efter förhör och handledning/stöd till familjehem.	G	J			